Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente, solicita circulação do

"caminhão fumacê", nos bairros Beira Rio, Boa Vista, Bosque, Crispim e Andrade.

REQUERIMENTO N° 303212017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITA CIRCULAÇÃO DO
CAMINHÃO FUMACÊ. NOS BAIRROS BEIRA RIO, BOA VISTA,
BOSQUE, CRISPIM E ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3731/2017
Data: 23/10/2017 - Horário: 11:49

111111111111111111111

APROVADO

2 	OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os respectivos bairros ficam localizados próximo ao Rio Paraíba.

Considerando o aumento da proliferação dos mosquitos nesta época do ano é mais intensa, solicita a

circulação do "caminhão fumacê" nos bairros mencionados, vez que estes ficam próximos ao rio.

Considerando que esta seja uma medida preventiva, a fim de evitar a proliferação dos pernilongos

causadores da dengue, chikungunya, zica e afins.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo Municipal com

cópia ao Departamento competente, solicita circulação do "caminhão fumacê", nos bairros Beira

Rio, Boa Vista, Bosque, Crispim e Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Outubro de 2017.

Veread 	elip César —

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1